Kotwy wklejane
www.rawlplug.com 1
R-KEM II Kotwa wklejana poliestrowa bez styrenu z prętami gwin­
towanymi do podłoży murowych i z pustkami
Kotwa wklejana wysokiej jakości na bazie żywicy poliestrowej bez styrenu - Apro­
bata Europejska do 15 podłoży
Aprobaty
•	 ETA-12/0528

4.	Umieść  kartridż  w dozowniku  i przymocuj  dyszę  mieszającą
5.	Rozpoczynając  dozowanie  z nowego opakowania  odrzucić  część  żywicy,  aż do uzyskania  jednakowego  koloru  mie­
szanki
6.	Wypełnić  żywicą 100% głębokości  otworu,  rozpoczynając  od dna otworu
7.	[Polish]:  Hollow  substrates:  Insert  the mixer  nozzle  to the bottom  of the drill  hole and inject  resin,  slowly  withdra­
wing the nozzle  as the hole is filled  to 100% of its  depth.
8.	Natychmiast  po zadozowaniu  żywicy  ruchem  obrotowym  umieścić  pręt  w otworze.  Usunąć  zbędną  ilość  żywicy,  która
wypłynęła  z otworu  i odczekać  odpowiedni  czas  wiązania  żywicy
9.	Dołączyć  element  mocowany  i dokręcić  nakrętkę  do wymaganego  momentu dokręcającego.
Produkt Żywica Opis/Typ żywicy
Objętość
[ml]
R-KEM-II-175
R-KEMII Żywica  poliestrowa  bez styrenu
175
R-KEM-II-300 300
R-KEM-II-410 410
R-KEM-II-175-W
R-KEMII-W
Wersja  do niskich  temperatur  (Zima)  /
Szybkowiążąca  żywica  poliestrowa  bez
styrenu
175
R-KEM-II-300-W 300
R-KEM-II-175-S
R-KEMII-S
Wersja  do wysokich  temperatur
(Lato)/ Żywica  o wydłużonym  czasie  wią­
zania
175
R-KEM-II-300-S 300
R-KEM-II-175-SET
R-KEMII
Zestaw  z 4 prętami  R-STUDS  i tulejami
R-PLS
175
R-KEM-II-300-SET
300
R-KEM-II-300-STONE
Żywica  poliestrowa  bez styrenu  - beżowa
R-KEM-II-410-STONE 410
R-KEM-II-300-GREY Żywica  poliestrowa  bez styrenu  - kolor
szary
300
R-KEM-II-410-GREY 410
R-KEM-II-300-SV Żywica  poliestrowa  bez styrenu 300
R-STUDS
Roz­
miar
Produkt Kotwa Element mocowany

f
t
fix
 Stan­
dardowa
t
fix
 Stan­
dardowa
t
fix
 Maksy­
malna
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M8
R-STUDS-08110 R-STUDS-08110-88 R-STUDS-08110-A4 8 110 9 20 50 20
R-STUDS-08160 - R-STUDS-08160-A4 8 160 9 70 100 70
M10
R-STUDS-10130 R-STUDS-10130-88 R-STUDS-10130-A4 10 130 12 33 33 -
R-STUDS-10170 - R-STUDS-10170-A4 10 170 12 73 73 33
R-STUDS-10190 - R-STUDS-10190-A4 10 190 12 93 93 53
M12
R-STUDS-12160 R-STUDS-12160-88 R-STUDS-12160-A4 12 160 14 50 60 20
R-STUDS-12190 - R-STUDS-12190-A4 12 190 14 80 90 50
R-STUDS-12220 - R-STUDS-12220-A4 12 220 14 110 120 80
R-STUDS-12260 - R-STUDS-12260-A4 12 260 14 150 160 120
R-STUDS-12300 - R-STUDS-12300-A4 12 300 14 190 200 160
M16
R-STUDS-16190 R-STUDS-16190-88 R-STUDS-16190-A4 16 190 18 66 86 -
R-STUDS-16220 - R-STUDS-16220-A4 16 220 18 96 116 -
R-STUDS-16260 - R-STUDS-16260-A4 16 260 18 136 156 -
R-STUDS-16300 - R-STUDS-16300-A4 16 300 18 176 196 -
R-STUDS-16380 - R-STUDS-16380-A4 16 380 18 256 276 -
Kotwy wklejane
www.rawlplug.com 3
Zalecenia montażowe
GAZOBETON

el
[mm3] 31 62 109 278
Charakterystyczny  moment
zginający
M0
Rk,s
[Nm] 19 37 65 166
Obliczeniowy  moment zgi­
nający
M [Nm] 15 30 52 133
Dopuszczalna  odporność  na
zginanie
M
rec
[Nm] 11 21 37 95
R-STUDS-88 Pręt metryczny gwintowany ze stali węglowej klasy 8.8
Nominalna  wytrzymałość  na
rozciąganie
f
uk

[kN] 1.00 1.43 1.43 1.43
Dane logistyczne
Produkt Objętość [ml]
Ilość [szt] Waga [kg]
Kody ean
Opakowanie
jednostkowe
Opakowanie
zbiorcze
Paleta
Opakowanie
jednostkowe
Opakowanie
zbiorcze
Paleta
R-KEM-II-175 1) 175 10 50 600 3.8 18.9 257.2 5906675050249
R-KEM-II-300 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 529.0 5906675050256
R-KEM-II-410 1) 410 10 10 560 8.4 8.4 498.7 5906675408163
R-KEM-II-175-W 1) 175 10 50 600 3.8 19.2 260.6 5906675064659
R-KEM-II-300-W 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 527.2 5906675064666
R-KEM-II-175-S 1) 175 10 50 600 6.0 30.0 390.0 5906675064635
R-KEM-II-300-S 1) 300 10 50 600 6.0 30.0 390.0 5906675064642
R-KEM-II-175-SET 1) 175 5 5 525 3.0 3.0 348.3 5906675057866
R-KEM-II-300-SET 1) 300 5 5 320 4.9 4.9 345.9 5906675057859
R-KEM-II-300-STONE
1) 300 10 50 840 6.0 30.0 534.0 5906675038124
R-KEM-II-410-STONE
1) 410 10 10 560 8.4 8.4 498.7 5906675424958